CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR EDGAR DO ESPORTE

www.camaracar iac ica.es.gov.br

Rod.  Br.  262,  KM 3,5,  S/N – Campo Grande – Car iac ica /  ES
CEP 29.140-052 – Telefax:  (27)  3226-8255

MOÇÃO Nº _______/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURELIO V. DO COUTO
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do
art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,
que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa
Câmara Municipal e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÃO a Srª. ANNA LUIZA DE PAULA BASTOS para ser
homenageada levando em consideração suas conquistas enquanto atleta da
modalidade crossfit desde os 12 anos de idade e sempre levando o nome do
município de Cariacica aos pódios e participando em diversas competições
estaduais e nacionais, exemplo o EXTREME ROCK, um dos maiores
campeonatos de crossfit da América Latina, ficando em 2° lugar.

Externamos os nossos protestos de elevada estima e consideração a V. Ex.ª.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 04 de dezembro de 2023.

EDGAR PEDRO TEIXEIRA

Vereador
(27) 99848-4317

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320030003300380037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-12-14T15:40:28-0300